附件六.踏勘证明：
踏勘证明

                                   (公司) 委托        身份证号：                      ,于     年   月   日就城发水务(潢川)有限公司氧化沟增加曝气单元服务商采购项目进行考察、踏勘。并就现场踏勘情况确认如下：
 报价人已充分了解城发水务(潢川)有限公司氧化沟增加曝气单元现场的布局及使用需求，熟知项目场地情况，经充分考虑报价人愿意参加该项目，并保证中标后不对场地提出异议，不以现场存在瑕疵为由拒绝签署合同或拒绝履行约定义务。
报价人确认本证明为现场踏勘后的真实意思表示，愿意遵守和执行本证明的相关内容。
          特此证明
         投标人踏勘代表人：
                  踏勘日期：    年   月   日

       采购人(盖章)：
              日期：    年   月   日
[bookmark: _GoBack]